i kosztorysowej przebudowy ulic: Wybickiego, Poniatowskiego, Bema, Dąbrowskiego 

i przyległych w Zamościu. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, 

że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 222 600,00 zł (słownie: dwieście 

dwadzieścia dwa tysiące sześćset złotych 00/100). 

Opr. M.Szewczuk